
Investeerimine

Finantsvastupidavuse 
arendamine
Investeerimine on pikaajaline finantstreening, mis 
nõuab suuremat vastupidavust. Ning ka 
järjepidevust, sest siis on võidud kõige 
magusamad. Regulaarselt ja läbimõeldult 
investeerimine võib kaugemas tulevikus anda häid 
tulemusi ning kujuneda lisasissetulekuks. Enne 
vastupidavuse arendamist vii end esmalt eelarve 
planeerimise ja raha säästmisega heasse vormi.

https://blog.swedbank.ee/wordpress/wp-content/uploads/2023/06/swed_et_eelarve.pdf
https://blog.swedbank.ee/wordpress/wp-content/uploads/2023/06/swed_et_saastmine.pdf
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1. 
kuu

Parima 
stardipositsiooni 
saavutamine
Oled eelarve koostamise ja 
säästmine alal end heasse vormi 
viinud? Nüüd saad 
investeerimisega tagalat 
tugevdada ja raha enda jaoks 
tööle panna. Enne veel on 
mõistlik vaadata üle elu, vara ja 
tervise kindlustused, et 
ootamatuste korral tekkinud 
kulutused ei sunniks kohe 
investeeringutest raha välja 
võtma. 

Eesmärgi püstitamine

See, kui palju raha iga kuu investeeringuteks kõrvale 
panna ja millisesse varaklassi investeerida,  sõltub Sinu 
eesmärgist. Näiteks kui soovid kodu või auto sissemakseks 
mõned aastad raha koguda, siis on parem valik Rahakoguja 
ehk turvaline, aga väiksema oodatava tootlusega võimalus. 
Kui Sul on plaan investeerida pensioniks või laste iseseisva 
elu alustamiseks, siis sobib pikema perioodiga, riskantsem 
ja suurema oodatava tootlusega investeering. 
Pane pangas nõustamiseks aeg kinni, et leida just endale 
kõige sobivam võimalus. Ning tee algust investeerimiskooli 
videotega, et end teemaga kurssi viia.

Õige klubi valimine

Nagu juba finantstreeningutel selgeks saanud, on hea 
uurida eri finantsasutuste võimalusi. Ära lase kõrgetel 
teenus- või vahendustasudel võidurõõmu röövida ning 
kasuta ära riigi maksusoodustused. Pea seda oodatavat 
tulu arvutades ning tulusid ja kulusid planeerides alati 
meeles.
Telefoni või e-kirja teel pakutavatesse paljutõotavatesse 
investeerimisvõimalustesse tasub ettevaatlikult suhtuda. 
Kui pakkumine on fantastiline, siis ei vasta see tavaliselt 
tõele. Muide, investeerimisteenuseid pakkuval ettevõttel 
peab olema tegevusluba, selliste ettevõtete nimekirja leiad 
Finantsinspektsiooni lehelt.

https://blog.swedbank.lt/pranesimai-spaudai-finansu-laboratorija-investavimas/investuojanciu-gretos-auga-kokios-dazniausios-pradedanciuju-klaidos
https://blog.swedbank.lt/zodynelis/finansinis-turtas
https://blog.swedbank.lt/investavimas/investavimas-pagal-amziu-kokia-strategija-gali-atnesti-didziausios-grazos
https://blog.swedbank.ee/investeerimine/osta-endale-aega
https://www.swedbank.ee/private/investor/deposits/easySaver
https://blog.swedbank.ee/investeerimine/swedbanki-investeerimiskool-investeerimisest-lihtsalt-1
https://www.fi.ee/et/investeerimine-0/investeerimine/investeerimisuhingud/investeerimisuhingud
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Vali alustuseks väike koormus

Investeerimistreeninguga võid startida tasakesi, kas või ühe 
euroga ja ühe investeerimistootega. Nii saad järk-järgult 
kindlust koguda, teiste võimalustega tutvuda ning 
suuremate kaotusteta muudatusi teha. Kõikide lihaste 
ühtlaseks treeninguks sobivad algatuseks fondid, sest seal 
on riskid rohkem hajutatud. 
Ning ära unusta avada investeerimiskontot, et maksustamist 
edasi lükata!

Lähtu oma piiridest

Investeerimise kuldreegel: investeeri ainult seda 
raha, mis Sul on üle. See pole kuldreegel 
põhjuseta! Mõnikord võib eeldatav 
investeerimistulu pimestada ning tekkida soov 
investeeringuteks raha laenata. Aga kas mäletad 
lugu kilpkonnast, kes ületas finišijoone kiiremini kui 
jänes? Selle loo moraal kehtib ka investeerimise 
kohta. Uuri järele, millist tüüpi investeerija Sa oled.

https://www.swedbank.ee/private/investor/newsanalysis/startInvesting?language=EST
https://blog.swedbank.ee/investeerimine/investeerimisfondid-sobivad-nii-algajale-kui-kogenud-investorile
https://blog.swedbank.ee/investeerimine/finantsmaailma-7-erinevat-inimtuupi
https://www.swedbank.ee/private/investor/portfolio/newAccount?language=EST
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Ühtlane koormus

Parima tulemuse saavutad siis, kui valid 
sihipärased pikaajalised investeeringud ja 
investeerid regulaarselt. Aeg-ajalt vaata ka üle, 
kas algselt koostatud treeningplaan ja eesmärk 
ikka viivad sihile või tuleb muudatusi teha. Kui jääd 
üksi hätta, siis küsi nõu panga 
investeerimisnõustajatelt.

Keskendumine

Investeerimisel ei ole emotsioonidele ruumi. 
Hirm või ahnus võivad kaasa tuua vigastusi, mis 
Su portfelli kahandavad. Hoia meeles sedagi, et 
turg ei ole ratsionaalne ning seda võivad 
mõjutada ootamatud tegurid. Mida parem on Su 
psühholoogiline ettevalmistus, seda paremaid 
tulemusi võid saavutada.

Pööra 
tähelepanu 
erinevatele 
lihastele
Pärast soojendust ja trenniga 
harjumist võid hakata vaatama 
uute horisontide poole. Kui 
oled siiani investeerinud ühte 
tootesse, siis nüüd on aeg veidi 
riske hajutada ja portfelli 
laiendada. Erineva riski ja 
tootlusega varasse 
investeerimine on turu 
kõikumiste eest paremini 
kaitstud.

https://blog.swedbank.lt/investavimas/gamestop-finansu-revoliucija-ar-iprasta-diena-rinkoje
https://blog.swedbank.lt/zodynelis/diversifikavimas
https://blog.swedbank.ee/investeerimine/erinevate-investeerimisinstrumentide-plussid-ja-miinused



